
TECH NlcKÁ uNIVERZ|TA V Ll BERcl
Fekg*&Ťa Egxt*Ímť w

Seznam kandidátů do studentské komorv AS FT TUL

Tomáš Kalous

Motto: ,,Moudří lidé mluví, protože mají co říci, hlupáci mluví, aby něco řekli."

Martina Novotná (Ernestová)

Není důleŽité co kdo má a čím je, ale co dělá pro druhé a jaký je.

Jana Pichová

S upřímností vždycky nedojdeš nejdál, ale díky ní se cestou neztratíš.

Volby proběhnou 5. 11.2013 od 10:00 do 13:00

v Budově B 2. patro před studijním oddělením.

V Liberci 21.10 .2013

Platón

. ''i ,o
,: , ../r1,,',! i /,r1 /, *r._ ,,t {r./ /f /;/ rj
ondřej m"áu"/

předseda volební lťomise

TECHNlcKÁ uN|VEM|TA V LIBERC! l Fakulté teetilni i studeillská 1402/2 l 46'1 17 Libeíec i

lil.:+,420/1B5353452ijft1enoNiýn-^nitr.'tul'cz1wýv\ýft'tu!'cz|!Č 4(;7'i7BB5lD|č: C246747BB5


